dos itens referente à "Serviços Preliminares" e "Administração Local", o que equivale a
7,92%[ sete inteiros e noventa e dois centésimos por cento ] (aproximado para 2 casas
decimais) do valor inicial do contrato firmado entre as partes equivalente a R$ 92.608,98
[ noventa e dois mil, seiscentos e oito reais e noventa e oito centavos ], conforme 1º
termo de aditivo. Artigo 124, inciso I, Alínea "a" concomitante com Art. 125 da Lei n.º
14.133/21. "a" concomitante com Art. 125 da Lei n.º 14.133/21. As despesas decorrentes
do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos consignados no